Cardinalibus abfolveruntcum eo: non fuit ferino, alia omnia fa£h,urin

primo die: nam Reverend. Domini Cardinales fibi proponenres crafti-

na die conclave intrare pro.Eleflione futuri Pontificis lfatuerunt hodie

ultimum <liem exequiaru

m

prxdi<ftarum peragere.

§. ii. Feria quarta, vigefima quinta difti menfis Augufti, cum, Re-
verend. Domini Cardinales cognoviflvnt Conclave perfeoum non efie,

propterea illud intrare non polle; ftaruerunt aliam mifiam defun&orum
pro anima Pontificis praelati hodie in Capella fepukurx fu* celebrari de-

bere, prout fa&um ell : igitur Reverend. Dominus Cardinalis Marisconen-

fis celebravit mifiam hujusmodi in Capella praedi&a more folko, qua fi-

nita ipfe folus celebrans abfolvit.

§. i». Cardinales (ederunt in fuperioribus fedibus ibidem, Canoni-
corum videlicet ; Praelati vero in aliis, videlicet Beneficiatorum & Cle-

ricorum; hinc& inde juxta fepulruram potita fuerunt inrorticia viginti

quatuor vel circa & diftribura inrorticia Cardinalibus ac Prxlatis

,

aliis facula; more confueto ; lugubres non interfiierunt huic mifTa;.

§. 13. Prima & oftava die , exequialibus pnedwftis fuerunt polita

per circuitum Ecclefue fupra columnas inrorticia numero vel circa

utfupra diximus, accenfa; fupra caftrumdoloriscandelx quot ftare pote-

rant numero ijoo, vel circa : aliis fex diebus intermediis nullum politum
fuit intorticium fupra columnas prafatas

, led tantum novem fupra Ca-
ftrum doloris& candela; pro medietate,- ita quod inter lingulas duas can-

delas locus vacuus pro alia candela haberetur » nona die caftro doloris

non fumus uli. Singulis diebus in fero pulfarxfunt campen* Ba(ilic«prae-

di&e pro officio mortuorum die crafiina habendo, prout eft de moret
lingulis diebus hora prandii lingulis Cardinalibus per curfores in-

timatum quis Cadinalium cardina die officium facturus erat, quod per fa-

cridam nodrum ipfis curforibus intimabatur.

§. 14. Superioribus Reverend, Domini Gardinales volentes pro qua-

tuor Cudodiis palatii & conclavis more folito perfonas condignas depu-

tare, mandarunt mihi per Reverend. Dominum Vicecancellarium , ut

Praelatos in Romana Curia exidcntes & oratores annotarem per natio-

nes & fibi prarfentarem, ut facilius omnibus cognitis pollent ex illis quos

vellent ad cudodias hujusmodi deputare
;
quod St feci ac prxfaro Reve-

rend. Domino Vicecancellario praefenravi, cujus renor regidratus eft in-

fra. Fuerunt igirur ad quatuor cultodias hujusmodi per Reverend. Do-
minos Cardinales deputati & ordinati infra fcripti: videlicet porta; pala-

tii ubi erat primus Epifcopus Cervienfis, deputatus fuit Rev. in Chrifto

Pater DJohannes ex Comitibus Arminiaci Epifcopus Caftrenfis in Fran-

da,qui fub fe habuit quinque pedites vel circa.

§. 15. Ad fecundam Cuftodiam qus erat in capite fcalarum qua itur

ad Cameram Anoftolicam five in pede fcalarum deputati fuerunt cufto-

des Camera; urois St capita Regionum, videlicet qaolibet die unus Con-
fervator & duo Capita Regionum cum quatuor Civibus Romanis nobi-

libus per eos eligendis.

16. Ad tertiam Cuftodiam que erat in pede Jcalarum quibus de

Camera i^Afwftolica afeenditur ad palatium ; deputati fuerunt D. Mar -

quardus Brijacber Orator Streniftimi Imp. D- Annellus Orator Regis Ne-
apolitani , D. Florius Roverella Orator Regis Ungari*

,
Oratores tres alii,

unus Duds Mediolani, alius dominii Florentinorum & tertius dominii

Senenfis.

§. 17. Et ordinatum fuit quod in lingulis cuftodiis hujusmodi ubi

porta; lui.t, fuerunt daves oportunae tradendi cuftodibus pradifiis.

§. »S. Ad
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n fpeciali commiffione per Collegium Reverendiffimorum DD. Cardi-

nalium mihi Btda mandavi Canonicis & Clero Bafilicx prarfentis fub

poena privationis beneficiorum fuorum quod nullus defun&um tangere

aut annulttm prxdifhim vel planetum aut quid aliud amovere praefume-

ret. Advertendum quod hoc mane deiunaum veftiendo erravimus»de-

bebar enim fub facris veftibus habitum ordinis fanfti Francifci quem
profeffiis erat, gelfafle , & non Pontificalem quo etiam habitu indutus

olim Papa ^Alexander quintus qui ejusdem ordinis profeffiis luerat St

ratio elt quia in eo qui homo elt moritur & delinit ede major eorum,
ideo ut homo,qualis erat ante Apoftolatum , fepeliri debet.

jj. i. Interim ordinata funt pro exequiis neceflaria. Laflrum doloris

circa medium B.ifilic* prxdittx fupra fecundum Iapidem rotundum ibi-

dem pofitum longitudinis quinque cannarum& laridudinis quatuor
,
alti—

tudiniso&odecim palmorum ufque ad planuin fuuin re&um,habuit fatis*

ripidam | frigidam ]
ut congruam proportionem ex eo reciperet. Le-

6fus erat altidunis fex palmorum absque mataratio , longitudinis quin-

decim & latitudinis duodecim. Per Ecclefiam columnis St muris affi-

xa fuerunt arma dejuucli in carta depi&a. Per deambulatorium fu-

pra columnas per quadrum aptatae funt capfulx pro iutorticiis 166 . fi be-

ne memini, circa caftrum doloris hinc St inde pro intorticiis L- pro milia

publica lingulis diebus infra novenam celebranda paratum fuit altare